

リツキシマブ・ベンダムスチン

薬剤(一般名)	標準投与量	単位	点滴時間	投与日
①生食 250ml			30mL/時間	day1
①生食 100ml			30mL/時間	day2
②アセトアミノフェン錠 クロルフェニラミン錠			内服 (リツキシマブの 投与前)	day1
③グラニセトロン			30分	day1,2
④ベンダムスチン	90	mg/m2	1時間	day1,2
⑤リツキシマブ	375	mg/m2	医師指示	day1

1コースの期間	3週間
---------	-----

名古屋記念病院